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FACULTATEA DE MEDICINĂ DENTARĂ 

PROGRAM CONSULTAŢII TUTORI DE AN  

ANUL UNIVERSITAR 2020-2021 

An 
studiu 

Program de 
studiu/Linie 
de studiu 

Tutore  Adresa de mail Program de audienţă Date de contact 

I MD - 
română 

Șef lucrări dr. 
Bereşescu Liana  

liana.beresescu@umfst.ro  

 

Miercuri: 12.00-12.30 Birou E14  

+40-0265-21 55 51 /int. 317 

I MD - 
maghiară 

Şef lucrări dr. Kerekes 
Máthé Bernadette 
Evelyn  

bernadette.kerekes-mathe@umfst.ro  Luni: 16.00-17.00 (online) 

Vineri: 12.00-13.00 (onsite) 

Birou P36  

+40-0265-21 55 51 /int. 334  

I MD - 
engleză 

Asist.univ.drd. Farah 
Bechir 

farah.bechir@umfst.ro  Miercuri: 11.00-12.00 Birou E14  

+40-0265-21 55 51 /int. 317 

II MD - 
română 

Asist.univ.drd. 
Crăciun AdrianaElena  

adriana.craciun@umfst.ro   Marti: 11.00-12.00 Disciplina Protetica dentară 

II MD - 
maghiară 

Şef lucrări dr. Kovács 
Mónika 

monika.kovacs@umfst.ro  

 

Miercuri: 11.00- 12.00 Birou E17  

+40-0265-21 55 51 /int. 320 

mailto:liana.beresescu@umfst.ro
mailto:bernadette.kerekes-mathe@umfst.ro
mailto:farah.bechir@umfst.ro
mailto:adriana.craciun@umfst.ro
mailto:monika.kovacs@umfst.ro
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II MD - 
engleză 

Asist.univ.dr. El 
Saafin Mahmoud 
Nabil 

nabil.elsaafin.mahmoud@umfst.ro  Miercuri: 12.00-13.00  Disciplina Ortodontie 

III MD - 
română 

Șef lucrări dr. 
Hănţoiu Liana-
Georgiana  

liana.hantoiu@umfst.ro    Joi: 10.00-11.00 Birou E03  

+40-0265-21 55 51 /int. 306 

III MD - 
maghiară 

Şef lucrări dr. Pop 
Silvia Izabella  

silvia.pop@umfst.ro  

 

Marţi: 10.00-12.00 Birou E12 

+40-0265-21 55 51 /int. 315 

III MD - 
engleză 

Şef lucrări dr. Stoica 
Alexandra- Mihaela  

alexandra.stoica@umfst.ro  

 

Luni: 8.00-12.00 sala P11 

+40-0265-21 55 51 /int. 318 

IV MD - 
română 

Şef lucrări dr. 
Cămărăşan Alina 
Carolina  

alina.camarasan@umfst.ro  

 

Vineri: 12.00-13.00 Birou P36  

+40-0265-21 55 51 /int. 334  

IV MD - 
maghiară 

Șef lucrări dr. Bukhari 
Csilla  

csilla.bukhari@umfst.ro  Marți: 15.00-17.00 Birou E17 

+40-0265-21 55 51 /int. 321 

IV MD - 
engleză 

Conf.univ.dr. Bechir 
Edwin Sever  

edwin.bechir@umfst.ro  

 

Miercuri: 10.00-12.00 Birou E08 

+40-0265-21 55 51 /int. 314 

mailto:nabil.elsaafin.mahmoud@umfst.ro
mailto:iana.hantoiu@umfst.ro
mailto:silvia.pop@umfst.ro
mailto:alexandra.stoica@umfst.ro
mailto:alina.camarasan@umfst.ro
mailto:csilla.bukhari@umfst.ro
mailto:edwin.bechir@umfst.ro
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V MD - 
română 

Şef lucrări dr.Molnar 
Varlam Cristina  

cristina.molnar@umfst.ro   

 

 

Luni :10.00- 12.00  

Joi: 12.00-13.00 

Birou P40  

+40-0265-21 55 51 /int. 332  

V MD - 
maghiară 

Şef lucrări dr. 
Markovics Emese-
Rita  

emese.markovics@umfst.ro   Vineri 8.00-10.00 Disciplina Protetică dentară 

V MD - 
engleză 

Şef lucrări dr. Bud 
Eugen  

eugen.bud@umfst.ro  

 

Luni: 10.00-12.00  Birou E12  

+40-0265-21 55 51 /int. 315 

VI MD - 
română 

Șef lucrări dr. Eşian 
Daniela  

daniela.esian@umfst.ro  

 

Luni: 10.30-12.00  Birou E12  

+40-0265-21 55 51 /int. 315 

VI MD - 
maghiară 

Prof.univ.dr. Mártha 
Ildikó Krisztina  

krisztina.martha@umfst.ro  

 

Marţi: 11.00-12.00 - Birou E10  

+40-0265-21 55 51 /int. 312 

VI MD - 
engleză 

Șef lucrări dr. Borş 
Andreea-Izabela  

andreea.bors@umfst.ro  Vineri: 11.00-12.00 Birou P40  

+40-0265-21 55 51 /int. 331 

I TD Șef lucrări dr. 
Mucenic Simona 
Gabriela  

simona.mucenic@umfst.ro  

 

Marți: 12.00-13.00 

Joi: 12.00-13.00 

Birou P40  

+40-0265-21 55 51 /int. 331 

mailto:cristina.molnar@umfst.ro
mailto:emese.markovics@umfst.ro
mailto:eugen.bud@umfst.ro
mailto:daniela.esian@umfst.ro
mailto:krisztina.martha@umfst.ro
mailto:andreea.bors@umfst.ro
mailto:simona.mucenic@umfst.ro
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II TD Șef lucrări dr. Dorner 
Kinga  

kinga.dorner@umfst.ro  

 

Marți: 9.00-10.00 Disciplina Protetică dentară 

III TD Asist.univ.dr. Baloş 
Monica Dora  

monica.balos@umfst.ro  

 

Luni: 10.00-12.00 Birou E05 

+40-0265-21 55 51/int. 324 

I Master ROE Prof.univ.dr. Suciu 
Mircea 

mircea.suciu@umfst.ro  Marți: 17.00-18.00 Birou E11 

+40-0265-21 55 51 /int. 314 

 

mailto:kinga.dorner@umfst.ro
mailto:monica.balos@umfst.ro
mailto:mircea.suciu@umfst.ro

